
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1514/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

 

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie Dzielnicy Ursynów m.st. 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Pomniki przyrody położone na terenie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, 

stanowią okazałych rozmiarów aleja drzew, grupy drzew, drzewa, głazy narzutowe i twór 

przyrody.  

2. Nazwy, wymiary i położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Współrzędne geograficzne i geodezyjne pomników przyrody, o których mowa w ust. 

1, określa załącznik nr 2 do uchwały.  

4. Położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, przedstawiają mapy 

stanowiące załączniki nr 3 – 45 do uchwały.  

 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1, jest 

zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych, historycznych i 

kulturowych.  

 

§ 4. 1. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, w ramach czynnej 

ochrony, ustala się:  

1) obowiązek stałego monitorowania i utrzymywania stanu właściwego, wykonywanie 

zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających oraz realizacji celów ochrony;  
 

2) obowiązek zachowania ciągłości układów alejowych poprzez wykonywanie nasadzeń 

zastępczych i uzupełniających;  
 

 

3) obowiązek stałego monitorowania oznakowania i uzupełnianie jego braków;  
  
4) ochronę drzew w obszarze obejmującym zasięg korony i systemu korzeniowego nie 

mniejszym niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa.  
 

 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 należą do obowiązków sprawującego nadzór nad 

pomnikami przyrody.  

 

§ 5. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się 

następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;  
 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem 

prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;  
 

 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;  
  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 



4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody 

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;  
 

 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;  
  
6) zmiany sposobu użytkowania ziemi;  

  
7) umieszczania tablic reklamowych.  

  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LVIII/1514/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

 

 

L.p.  

Obiekt 

poddany 

ochronie  

Nazwa pomnika przyrody  Wymiary  Położenie:  
ulica, 

nr obrębu geod., 

nr działki ew., 

nr załącznika 

określającego mapę 

przedstawiającą 

położenie pomnika 

przyrody 

nazwa gat. pol., 

nazwa gat. łac., 

nazwa własna 

lub 

rodzaj skały 

nazwa własna 

wysokość 

(m) 

pierśnica 

pnia (cm), 

mierzona na 

wys. 1,3 m  

lub 

obwód głazu 

(cm) 

1. drzewo 

sosna pospolita 

Pinus sylvestris  

„Trójka” 

świadek 

wielopniowe rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11211, 

dz. ew. nr 104, 

załącznik nr 3 

195/248/ 

197 

2. drzewo 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
30 305 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 4 

3. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
21 329 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 5 

4. drzewo 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
25 252 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7 

załącznik nr 6 

5. drzewo 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  

„Mieszko I” 

18 864 

ul.Nowoursynowska, 

obręb 11114, 

dz. ew. nr 3, 

załącznik nr 7 

6. drzewo 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
28 277 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  



im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 8 

7. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
30 395 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11205, 

dz. ew. nr 1/5, 

załącznik nr 9 

8. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
28 272 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 10 

9. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 486 

ul. Jana Rosoła 19, 

obręb 11109, 

dz. ew. nr 14, 

załącznik nr 11 

10. drzewo 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
26 297 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 12 

11. 
grupa 

drzew 

1. 
wiąz polny 

Ulmus minor  
pień w stanie rozkładu ul. Łączyny 2 

(Park Wyczółki), 

obręb 10818, 

dz. ew. nr 30/2, 

załącznik nr 13 

2. 
wiąz polny 

Ulmus minor  
pień w stanie rozkładu 

3. 
wiąz polny 

Ulmus minor  
pień w stanie rozkładu 

12. 
grupa 

drzew 

1. 
buk pospolity 

Fagus sylvatica  
32 280 rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 14 

2. 
buk pospolity 

Fagus sylvatica  
31 285 

3. 
buk pospolity 

Fagus sylvatica  
35 325 

4. 
buk pospolity 

Fagus sylvatica  
27 315 

13. drzewo 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  

„Hetman” 

24 540 

ul. Maślaków 

(Park Kultury  

w Powsinie), 

obręb 11210, 

dz. ew. nr 4/3, 



załącznik nr 15 

14. drzewo 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
28 306 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 16 

15. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
30 413 

ul. Fosa 3/3A 

(teren Gucin Gaju, 

u podnóża skarpy), 

obręb 11005, 

dz. ew. nr 5, 

załącznik nr 17 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
30 422 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
30 420 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 317 

5. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 348 

6. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
10 380 

7. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
25 315 

8. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
30 312 

16. drzewo 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
25 300 

ul. Fosa 17 

(obok kościoła  

św. Katarzyny), 

obręb 11004, 

dz. ew. nr 17, 

załącznik nr 18 

17. 
grupa 

drzew 

1. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
25 275 

ul. Fosa 17, 

(obok kościoła  

św. Katarzyny), 

obręb 11004, 

dz. ew. nr 17, 

załącznik nr 19 

2. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
20 430 

18. 
grupa 

drzew 

1. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
20 

dwupniowe 

 

ul. Moczydłowska 

(róg ul. Ziemskiej), 

obręb 11216, 

dz. ew. nr 132, 

załącznik nr 20 

 

215/280 

2. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
17 260 

3. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
20 337 

4. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
20 375 

5. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
20 344 

19. 
grupa 

drzew 

1. 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
18 240 

ul. Gminna 

(po północnej stronie 

ul. Gminnej,  2. sosna pospolita 18 206 



Pinus sylvestris  ok. 100 m  

od skrzyżowania  

z ul. Moczydłowską), 

obręb 11216, 

dz. ew. nr 3, 

załącznik nr 21 

3. 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
18 180 

4. 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
13 220 

20. drzewo 
grusza pospolita 

Pyrus communis  
15 250 

ul. Krasnowolska 54 

(ok. 150 m w 

kierunku północnym  

od zabudowań), 

obręb 10834, 

dz. ew. nr 51, 

załącznik nr 22 

21. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
świadek 375 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 23 

22. 
grupa 

drzew 

1. 
topola biała 

Populus alba  
24 664 

ul. Puławska 266 

(Tory Wyścigów 

Konnych), 

obręb 10815, 

dz. ew. nr 36, 

załącznik nr 24 

2. 
topola biała 

Populus alba  
24 545 

23. drzewo 

orzech czarny 

Juglans nigra  

„Drzewo Niemcewicza” 

25 510 

ul. Nowoursynowska 

166, 

obręb 11012, 

dz. ew. nr 113/8, 

załącznik nr 25 

24. 
głaz 

narzutowy 

gnejs ciemnoszary, 

drobnoziarnisty  

z żyłą pegmatytową,  

z granatami 

1,60 510 

ul. Stefana  

Kopcińskiego 

(na zach. od budynku 

– 

ul. Stefana  

Kopcińskiego 4), 

obręb 11020, 

dz. ew. nr 22/3, 

załącznik nr 26 

25. drzewo 

modrzew europejski 

Larix decidua  

ze stanowiskiem 

podstawczakaPulveroboletus 

lignicola 

30 239 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 

Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 27 

26. drzewo 
buk zwyczajny 

Fagus sylvatica  
27 297 

rezerwat przyrody  

„Las Kabacki  

im. Stefana 



Starzyńskiego”, 

obręb 11201, 

dz. ew. nr 7, 

załącznik nr 28 

27. 
głaz 

narzutowy 

granit biotytowy, różowy, o 

strukturze średnioziarnistej 

„Głaz Ursynowski” 

2,62 1110 

ul. Dolina 

Służewiecka, (Park 

im. Romana 

Kozłowskiego), 

obręb 11001, 

dz. ew. nr 5/3, 

załącznik nr 29 

28. 
głaz 

narzutowy 

gnejs szary z żyłą różowego 

granitu 
0,85 500 

ul. Koński Jar 1, 

obręb 11001, 

dz. ew. nr 12/3, 

załącznik nr 30 

29. 
głaz 

narzutowy 

gnejs szary  

z żyłami różowego granitu 
0,85 520 

ul. Koński Jar 8 

(w odległości ok. 20 

m na wschód od 

budynku-  

ul. Koński Jar 8), 

obręb 11001, 

dz. ew. nr 12/2, 

załącznik nr 31 

30. 
głaz 

narzutowy 

amfibolit  

z jasną żyłą gnejsu 

„Głaz im. Marii 

Żelichowskiej” 

0,87 520 

ul. Eugeniusza 

Romera 

(po południowej 

stronie ulicy,  

na wysokości 

skrzyżowania  

ul. Eugeniusza 

Romera  

z ul. Melodyjną), 

obręb 11011, 

dz. ew. nr 13/237, 

załącznik nr 32 

31. 
głaz 

narzutowy 

granit pegmatytowy różowy 

„Głaz Ludwika Sawickiego” 
1,10 550 

ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 8 

(po południowej 

stronie  

ul. Rogozińskiego,  

na wysokości 

budynku –  

ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 9), 

obręb 11029, 

dz. ew. nr 4/43, 

załącznik nr 33  

32. 
głaz 

narzutowy 

kataklazyt 

„Głaz Straży Ochrony 

Przyrody” 

1,20 470 

ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 11, 

(po północnej stronie  



ul. Cynamonowej,  

na wysokości 

budynku - ul. Stefana 

Szolc-Rogozińskiego 

11), 

obręb 11029 

dz. ew. nr 4/43, 

załącznik nr 34 

33. 
głaz 

narzutowy 

granit ciemnoszaro-różowy, 

biotytowo-hornblendowy 

„Głaz im. Stanisława 

Zwierza” 

1,10 680 

ul. Stanisława 

Kulczyńskiego 8, 

obręb 11027, 

dz. ew. nr 4/24, 

załącznik nr 35 

34. 
głaz 

narzutowy 

gnejs ciemnoszary z żyłami 

kwarcu 
0,90 590 

ul. Edwarda 

Dembowskiego 

(pomiędzy 

budynkami -  

ul. Edwarda 

Dembowskiego 1 i 3), 

obręb 11016, 

dz. ew. nr 6/4, 

załącznik nr 36 

35. 
głaz 

narzutowy 

gnejs biotytowo-

kordierytowy  

z granatami 

0,63 525 

ul. Koncertowa 8 

(po wschodniej 

stronie ulicy, na 

wysokości budynku -  

ul. Koncertowa 8), 

obręb 11002, 

dz. ew. nr 6/1, 

załącznik nr 37 

36. 
głaz 

narzutowy 
granit różowy typu rapakiwi 1,00 405 

ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 

(przed budynkiem - 

ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 8,  

od strony 

skrzyżowania  

z ul. Marii 

Grzegorzewskiej), 

obręb 11029, 

dz. ew. nr 4/43, 

załącznik nr 38 

37. drzewo 
cyprysik groszkowy 

Chamaecyparis pisifera  
17 140 

ul. Jagielska 45, 

obręb 10967, 

dz. ew. nr 17/4, 

załącznik nr 39 

38. drzewo 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
25 275 

ul. Krasnowolska 78, 

obręb 10834, 

dz. ew. nr 27/2, 

załącznik nr 40 



39. 
twór 

przyrody 

murowane podziemie 

wbudowane  

w skarpę wiślaną, będące 

ostoją 

i miejscem zimowania 

nietoperzy 

nie dotyczy 

ul. Fosa 17, 

obręb 11004, 

dz. ew. nr 17, 

załącznik nr 41 

40. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
24 390 

ul. Jana Rosoła 22, 

obręb 11117, 

dz. ew. nr 1/2, 

załącznik nr 42 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
22 300 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
22 288 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 335 

41. 
grupa 

drzew 

1. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
16 276 

ul. Trombity 22  

(nr 2)  

i ul. Trombity 22A  

(nr 1), 

obręb 10964, 

dz. ew. nr 13/15, 

załącznik nr 43 

2. 
jesion wyniosły 

Fraxinus excelsior  
18 358 

42. 
głaz 

narzutowy 

gnejs ciemnoszary, 

drobnoziarnisty z żyłą 

pegmatytową z granatami 

„Głaz Aleksandra” 

0,60 500 

ul. Stefana  

Kopcińskiego 6, 

obręb 11020, 

dz. ew. nr 22/3, 

załącznik nr 44 

43. 
aleja 

drzew 

1. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
16 66 

 

ul. Ludwinowska 30, 

obręb 10922, 

dz. ew. nr 18/13, 

załącznik nr 45 

2. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 68 

3. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 76 

4. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 129 

5. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 84 

6. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 100 

7. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
13 72 

8. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 112 

9. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
14 82 

10. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 70 

11. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 88 

12. brzoza brodawkowata  17 dwupniowe 



Betula pendula  65/68 

13. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 106 

14. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 126 

15. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
12 70 

16. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
17 85 

17. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
12 80 

18. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 144 

19. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
14 99 

20. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
14 72 

21. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
17 127 

22. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 135 

23. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
19 88 

24. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 138 

25. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 125 

26. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 104 

27. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 110 

28. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
19 134 

29. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
16 107 

30. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 110 

31. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
19 107 

32. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 97 

33. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 149 

34. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 101 

35. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
17 96 

36. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 122 



37. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 134 

38. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 114 

39. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 122 

40. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 110 

41. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 131 

42. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 165 

43. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 132 

44. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
19 

dwupniowe 

92/49 

45. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 136 

46. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
16 80 

47. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 142 

48. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
20 138 

49. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
pniak 

50. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
16 80 

51. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 124 

52. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
17 97 

53. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 113 

54. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 97 

55. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 94 

56. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
18 125 

57. 
brzoza brodawkowata  

Betula pendula  
9 48 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LVIII/1514/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

 

 

L.p.  

Obiekt 

poddany 

ochronie  

Współrzędne  

geodezyjne zgodnie z GSO 

2000, strefa 7  

Współrzędne  

geograficzne zgodnie  

z SIP  
(dokładność do 5 m) 

1. drzewo 
7506250,24124; 

5776293,00892 

21°11'9,737''E; 

52°14'22,623''N 

2. drzewo 
7503779,66933; 

5775921,08663 

21°8'18,458''E; 

52°15'10,288''N 

3. drzewo 
7503785,41077; 

5776163,8789 

21°11'42,234''E; 

52°14'21,076''N 

4. drzewo 
7503613,65745; 

5776244,42358 

21°8'17,969''E; 

52°15'8,851''N 

5. drzewo 
7504819,0717; 

5778601,70278 

21°3'18,969''E; 

52°7'9,135''N 

6. drzewo 
7504041,4052; 

5776236,5721 

21°11'8,119''E; 

52°14'23,508''N 

7. drzewo 
7501822,7477; 

5776718,8448 

21°8'42,087''E; 

52°10'19,873''N 

8. drzewo 
7505920,2054; 

5776089,8461  

21°12'55,197''E; 

52°12'46,192''N 

9. drzewo 
7504826,23346; 

5778158,66332 

21°2'49,874''E; 

52°8'9,6''N 

10. drzewo 
7504526,6938; 

5776194,1671 

21°11'7,15''E; 

52°14'21,715''N 

11. 
grupa 

drzew 

1. 
7499889,6881; 

5780586,78499 

21°1'35,323''E; 

52°13'8,015''N 

2. 
7499880,49701; 

5780574,72273 

21°5'11,174''E; 

52°7'6,672''N 

3. 
7499874,74187; 

5780569,13559 

21°5'3,827''E; 

52°7'4,009''N 

12. 
grupa 

drzew 

1. 
7505780,5149; 

5776007,3684 

21°12'53,245''E; 

52°12'51,023''N 

2. 
7505752,5228; 

5776001,6618 

21°12'55,584''E; 

52°12'58,598''N 

3. 
7505769,028; 

5775997,2129 

21°9'24,649''E; 

52°14'3,906''N 

4. 
7505751,2653; 

5776018,2088 

21°9'28,477''E; 

52°14'3,327''N 

13. drzewo 
7505975,53533; 

5775843,15792 

21°8'42,332''E; 

52°10'20,415''N 

14. drzewo 
7505101,1549; 

5776537,3414 

21°11'13,791''E; 

52°14'22,202''N 



15. 
grupa 

drzew 

1. 
7503131,58202; 

5782224,60291 

21°2'53,778''E; 

52°8'6,37''N 

2. 
7503167,75264; 

5782176,18566 

21°4'30,061''E; 

52°8'9,721''N 

3. 
7503140,12033; 

5782210,27894 

21°4'31,113''E; 

52°8'8,567''N 

4. 
7503120,29406; 

5782241,99853 

21°4'27,681''E; 

52°8'12,471''N 

5. 
7503124,28012; 

5782234,90138 

21°2'53,707''E; 

52°8'6,205''N 

6. 
7503157,13552; 

5782220,10533 

21°2'52,152''E; 

52°7'50,941''N 

7. 
7503165,91079; 

5782171,20347 

21°2'44,42''E; 

52°10'25,585''N 

8. 
7503165,32932; 

5782236,33981 

21°2'44,804''E; 

52°10'25,252''N 

16. drzewo 
7503087,28648; 

5782064,70509 

21°2'48,983''E; 

52°8'9,646''N 

17. 
grupa 

drzew 

1. 
7503095,85289; 

5782027,21595 

21°2'48,521''E; 

52°8'9,622''N 

2. 
7503069,2769; 

5781999,04685 

21°0'14,34''E; 

52°8'38,76''N 

18. 
grupa 

drzew 

1. 
7503307,55325; 

5777893,9174 

21°2'53,873"E; 

52°8'5,143"N 

2. 
7 503 308,616; 

5 777 900,299 

21°2'53,969"E; 

52°8'5,331"N 

3. 
7503311,48393; 

5777910,50485 

21°2'54,092"E; 

52°8'5,668"N 

4. 
7503314,2354; 

5777919,93848 

21°2'54,252"E; 

52°8'5,974"N 

5. 
7503303,62257; 

5777927,32815 

21°2'53,696"E; 

52°8'6,206"N 

19. 
grupa 

drzew 

1. 
7503240,8965; 

5778034,13123 

21°1'32,637''E; 

52°13'8,108''N 

2. 
7503230,6501; 

5778032,21703 

21°1'33,114''E; 

52°13'8,047''N 

3. 
7503213,7175; 

5778033,62194 

21°1'33,182''E; 

52°13'8,069''N 

4. 
7503204,92335; 

5778032,86153 

21°3'14,474''E; 

52°9'3,892''N 

20. drzewo 
7500272,6814; 

5778932,38777 

21°3'6,398''E; 

52°9'4,681''N 

21. drzewo 
7503270,15; 

5776469,9079 

21°8'20,006''E; 

52°15'9,793''N 

22. 
grupa 

drzew 

1. 
7500396,20167; 

5780789,53864 

20°57'54,694''E; 

52°16'32,23''N 

2. 
7500312,55858; 

5780762,43779 

20°57'40,299''E; 

52°16'44,883''N 

23. drzewo 7503474,28808; 20°54'33,599''E; 



5781198,47302 52°17'43,063''N 

24. 
głaz 

narzutowy 

7503779,60376; 

5780439,12805 

20°59'19,734''E; 

52°12'54,846''N 

25. drzewo 
7504787,3376; 

5776335,2352 

21°11'11,109''E; 

52°14'22,838''N 

26. drzewo 
7503205,9242; 

5776296,906 

21°8'19,411''E; 

52°15'9,945''N 

27. 
głaz 

narzutowy 

7501619,118; 

5781050,86371 

21°3'18,658''E; 

52°7'1,279''N 

28. 
głaz 

narzutowy 

7501742,69257; 

5780963,65687 

21°3'9,945''E; 

52°7'11,745''N 

29. 
głaz 

narzutowy 

7501791,1396; 

5781155,33442 

21°2'48,515''E; 

52°7'13,453''N 

30. 
głaz 

narzutowy 

7501844,67775; 

5780239,82106 

21°1'35,818''E; 

52°7'27,128''N 

31. 
głaz 

narzutowy 

7503543,68961; 

5779734,76232 

21°1'41,721''E; 

52°13'43,765''N 

32. 
głaz 

narzutowy 

7503479,59469; 

5779666,10348 

21°1'42,003''E; 

52°13'43,104''N 

33. 
głaz 

narzutowy 

7503615,89892; 

5779326,48476 

21°1'41,788''E; 

52°13'43,553''N 

34. 
głaz 

narzutowy 

7502262,26314; 

5779982,15612 

21°5'14,067''E; 

52°6'58,688''N 

35. 
głaz 

narzutowy 

7502015,75256; 

5781260,83585 

21°2'51,897''E; 

52°7'19,049''N 

36. 
głaz 

narzutowy 

7503697,2431; 

5779710,49471 

21°1'41,682''E; 

52°13'43,898''N 

37. drzewo 
7501846,21023; 

5775716,08616 

21°3'10,18''E; 

52°8'51,469''N 

38. drzewo 
7499967,52761; 

5778774,40219 

21°3'3,024''E; 

52°9'2,461''N 

39. twór przyrody 
7 503 080,495; 

5 782 130,704 

21°2'42,113"E; 

52°10'22,215"N 

40. 
grupa 

drzew 

1. 
7505156,04747; 

5778001,90987 

21°2'53,913''E; 

52°8'5,124''N 

2. 
7505141,8571; 

5778028,56598 

21°2'54,12''E; 

52°8'5,66''N 

3. 
7505136,00465; 

5778037,5633 

21°2'53,975''E; 

52°8'5,332''N 

4. 
7505090,64704; 

5778122,51003 

21°3'2,801''E; 

52°9'52,043''N 

41. 
grupa 

drzew 

1. 
7500403,6137; 

5775513,26615 

20°59'58,292''E; 

52°8'33,649''N 

2. 
7500406,43773; 

5775517,5022 

21°1'37,032''E; 

52°6'54,682''N 

42. 
głaz 

narzutowy 

7503730,83883; 

5780410,05058 

20°59'19,712''E; 

52°12'55,145''N 

43. 
aleja 

drzew 
1. 

7500704,23834; 

5777846,6292 

21°0'37,458''E; 

52°8'4,045''N 



2. 
7500705,12215; 

5777848,92056 

21°0'37,46''E; 

52°8'3,967''N 

3. 
7500704,86028; 

5777850,95004 

21°0'37,427''E; 

52°8'3,889''N 

4. 
7500705,41108; 

5777853,21472 

21°0'37,374''E; 

52°8'5,218''N 

5. 
7500705,44949; 

5777855,92556 

21°0'37,408''E; 

52°8'3,816''N 

6. 
7500706,30057; 

5777858,24966 

21°0'37,39''E; 

52°8'3,742''N 

7. 
7500705,61316; 

5777860,80288 

21°0'37,372''E; 

52°8'3,666''N 

8. 
7500706,75748; 

5777862,56236 

21°0'37,353''E; 

52°8'3,542''N 

9. 
7500706,76562; 

5777865,14696 

21°0'37,028''E; 

52°8'3,628''N 

10. 
7500707,44625; 

5777867,17577 

21°0'37,075''E; 

52°8'3,702''N 

11. 
7500707,4878; 

5777869,29939 

21°0'37,061''E; 

52°8'3,768''N 

12. 
7500708,06886; 

5777872,05038 

21°0'37,092''E; 

52°8'3,929''N 

13. 
7500707,91198; 

5777873,91281 

21°0'37,137''E; 

52°8'4,004''N 

14. 
7500708,46031; 

5777875,87615 

21°0'37,101''E; 

52°8'4,086''N 

15. 7500708,20455; 5777878,06795 
21°0'37,161''E; 

52°8'4,143''N 

16. 
7500709,08293; 

5777880,12881 

21°0'37,161''E; 

52°8'4,227''N 

17. 
7500708,69488; 

5777882,41678 

21°0'37,197''E; 

52°8'4,293''N 

18. 
7500709,70204; 

5777884,69392 

21°0'37,199''E; 

52°8'4,361''N 

19. 
7500709,39612; 

5777887,15461 

21°0'37,23''E; 

52°8'4,45''N 

20. 
7500710,18591; 

5777889,24243 

21°0'37,222''E; 

52°8'4,51''N 

21. 
7500709,81735; 

5777891,25764 

21°0'37,251''E; 

52°8'4,574''N 

22. 
7500710,49614; 

5777893,79807 

21°0'37,237''E; 

52°8'4,645''N 

23. 
7500710,80083; 

5777895,76627 

21°0'37,283''E; 

52°8'4,712''N 

24. 
7500711,12805; 

5777897,91956 

21°0'37,263''E; 

52°8'4,786''N 

25. 
7500710,83209; 

5777900,33755 

21°0'37,316''E; 

52°8'4,859''N 

26. 7500711,64182; 21°0'37,3''E; 



5777902,56344 52°8'4,939''N 

27. 
7500711,93925; 

5777906,60248 

21°0'37,341''E; 

52°8'5,006''N 

28. 
7500711,73153; 

5777909,05037 

21°0'37,322''E; 

52°8'5,072''N 

29. 
7500712,9455; 

5777915,76274 

21°0'37,358''E; 

52°8'5,154''N 

30. 
7500718,02064; 

5777908,48709 

21°2'44,21''E; 

52°10'25,815''N 

31. 
7500718,04103; 

5777905,71908 

21°2'45,252''E; 

52°10'24,788''N 

32. 
7500717,28452; 

5777903,7858 

21°2'46,706''E; 

52°10'23,684''N 

33. 
7500717,83238; 

5777901,46441 

21°2'46,474''E; 

52°10'25,031''N 

34. 
7500716,9556; 

5777899,18147 

21°2'46,148''E; 

52°10'25,106''N 

35. 
7500717,55132; 

5777896,70447 

21°2'46,58''E; 

52°10'25,631''N 

36. 
7500716,27113; 

5777894,36051 

21°2'46,608''E; 

52°10'23,523''N 

37. 
7500717,13558; 

5777892,57722 

21°0'37,754''E; 

52°8'5,629''N 

38. 
7500715,35837; 

5777890,35736 

21°0'37,755''E; 

52°8'5,54''N 

39. 
7500716,73355; 

5777887,8976 

21°0'37,715''E; 

52°8'5,477''N 

40. 
7500715,38357; 

5777885,89839 

21°0'37,744''E; 

52°8'5,402''N 

41. 
7500716,02178; 

5777883,51925 

21°0'37,697''E; 

52°8'5,328''N 

42. 
7500714,91226; 

5777881,77277 

21°0'37,729''E; 

52°8'5,248''N 

43. 
7500715,56122; 

5777879,2685 

21°0'37,661''E; 

52°8'5,172''N 

44. 
7500714,25691; 

5777877,15456 

21°0'37,707''E; 

52°8'5,114''N 

45. 
7500715,09955; 

5777874,92146 

21°0'37,613''E; 

52°8'5,043''N 

46. 
7500713,7088; 

5777873,04872 

21°0'37,686''E; 

52°8'4,963''N 

47. 
7500714,49873; 

5777870,75202 

21°0'37,615''E; 

52°8'4,898''N 

48. 
7500713,46743; 

5777868,60291 

21°0'37,648''E; 

52°8'4,821''N 

49. 
7500713,93523; 

5777866,11682 

21°0'37,59''E; 

52°8'4,765''N 

50. 
7500712,74242; 

5777864,00112 

21°0'37,624''E; 

52°8'4,684''N 



51. 
7500713,34296; 

5777862,04694 

21°0'37,555''E; 

52°8'4,615''N 

52. 
7500712,39707; 

5777859,53299 

21°0'37,6''E; 

52°8'4,543''N 

53. 
7500712,44713; 

5777857,12302 

21°0'37,527''E; 

52°8'4,483''N 

54. 
7500711,81573; 

5777854,70166 

21°0'37,568''E; 

52°8'4,408''N 

55. 
7500711,46057; 

5777852,43683 

21°0'37,514''E; 

52°8'4,339''N 

56. 
7500711,12163; 

5777850,15471 

21°0'37,538''E; 

52°8'4,258''N 

57. 
7500710,77288; 

5777847,80645 

21°0'37,476''E; 

52°8'4,19''N 

 

 


